
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA „MILAN AMRUŠ“ 

Augustina Kažotića 34 

35000 Slavonski Brod 
 

KLASA: 112-02/26-01/67 

URBOJ: 2178-01-09-26-01 

U Slavonskom Brodu, 06. veljače 2026. godine 

 

Na temelju članaka 12. i 13. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 

 

ODLUKU O NAČINU PROCJENE KANDIDATA 

I  

POZIV NA USMENU PROCJENU 

 

Sukladno odredbama Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje u Osnovnoj školi „Milan Amruš“, Slavonski Brod provest će se usmena procjena, 

odnosno vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaje za radna mjesta čistač-spremač na 

neodređeno puno radno vrijeme – 3 djelatnika/ice i radno mjesto čistač-spremač na neodređeno nepuno 

radno vrijeme (20 sati tjedno) – 1 djelatnik/ica. 

 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje upućuje poziv na usmenu procjenu 

kandidatima koji su podnijeli pravodobnu prijavu sa svim prilozima odnosno ispravama za radna mjesta 

čistač-spremač na neodređeno puno radno vrijeme – 3 djelatnika/ice i radno mjesto čistač-spremač na 

neodređeno nepuno radno vrijeme (20 sati tjedno) – 1 djelatnik/ica. 

 

Usmena procjena održati će se 10. veljače 2026. godine prema sljedećem rasporedu: 
 

              u 10:00 sati 
 

1. Gordana Dugandžić 

2. Ankica Klinc 

3. Željka Spajić 

4. Ankica Bilušić 

5. Katarina Šarac 

6. Kristina Zarić 

7. Marina Zubčević 

8. Suzana Mašić 

9. Ivana Kljaić 

10. Franciska Meštrović 

 

u 10:30 sati 
 

1. Željka Majić 

2. Gabrijela Destanović 

3. Marija Vukasović 

4. Gabriela Laki 

5. Tatjana Aračić 

6. Marija Popić 



7. Danijela Grubešić 

8. Vanna Kava 

9. Sunčica Martić 

10. Ivana Vukoje 
 

 

u 11:00 sati 
 

1. Melita Marjanović 

2. Magdalena Novak 

3. Renata Mihalić 

4. Gabrijela Kovačević 

5. Blaženka Brnić 

6. Marija Antunović 

7. Žaklina Dubac 

8. Zorica Mađarević 

9. Martina Rakitić 

10. Valentina Seljaković 
 

 

u 11:30 sati 
 

1. Sanja Buzgo 

2. Karolina Ladišić 

3. Irena Petra Kovačević 

4. Marinka Havrlišan 

5. Nevenka Akmačić 

6. Eva Opačak 

7. Ivana Panek 

8. Đurđica Tomić 

9. Marina Kvesić 

10. Ivana Ambrož 

 

 

Ako kandidat ne pristupi procjeni, odnosno vrednovanju, smatra se da je odustao od prijave na natječaj. 

Kandidati su dužni ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu identifikacijsku javnu ispravu na 

temelju koje se utvrđuje identitet kandidata prije procjene, odnosno vrednovanja. 

 

Sukladno čl. 15 Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje, svi članovi Povjerenstva imaju pravo postavljati do tri pitanja iz područja procjene 

propisanih čl. 13 navedenog Pravilnika koja se vrednuju od strane svakog člana Povjerenstva 

pojedinačno od 1 do 5 bodova i na kraju zbrajaju. 

 

Nakon utvrđivanja rezultata procjene, odnosno vrednovanja, Povjerenstvo utvrđuje rang listu kandidata 

 koju isti dan upućuje ravnatelju. 

 

 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje 


